
'///U'///^ťi>l, -^^, Fakultní nemocnice Ostrava
? listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

Ev. číslo kupujícího:
Ev. číslo prodávajlciho:

%w\^

uzavřená dle § 2079 a naši. zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezi:

KUPUJÍCÍM

Název:

Sídlo:

IC:

Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

o6843989 DIČ:
Zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990 6. j. OP-054-25.

Zastoupena:

Bankovní spojeni:

CZ00843989 je plátcem DPH

11. 90

MUDr. Josefem Srovnalém, náměstkem ředitele pro léčebnou péči, jednajicim na
základě Plné moci ze dne 15. 12.2016

SNB Ostrava, č. u. 66332761/0710

PRODÁVAJÍCÍM

u právnické osoby

Obchodní firma:

Sídlo:

IC:

GeneProofa.s..

Vídeňská 119, 619 00 Brno

26981947 DIČ: yc Z26981947 je* nenp plátcem DPH

Společnost je zapsána v OŘ vedeném KS v Brně, oddíl B, vložka 4415

Jednající:

Bankovní spojení:

ing. Radim Skula, čten představenstva

UniCredit Bank a.s., 5. účtu: 2102700533/2700

l.
Základní ustanoveni

Prodávajicl se zavazuje dodat kupujícímu předmět plněni této smlouvy a převést na něj vlastnické právo. Kupujici
se zavazuje za něj zaplatit sjednanou cenu a to vše za podmínek stanovených touto smlouvou.

Předmět a termín plnění
Předmětem plnění této smlouvy jsou dodávky kitů k vyšetřeni FV Leiden a FD Protrombln mutaci metodou
polymerázové řetězové reakce v reálném čase, viz cenová tabulka v příloze K převzetí bude docházet na
základě dodacích listů. Jednotlivé dodávky budou uskutečňovány na základě objednávek, které musí být
potvrzeny oběma stranami.
Dodávky budou uskutečněny nejpozději do 14 dnů od doručeni objednávky prodávajícímu.
V souladu se zněním zákona č. 22/1997 Sb. a 6. 268/2014 Sb. v platném zněni je součásti dodávky český
návod k použití ke každému druhu zboží.

lil.
Záruční podmínky

1. Prodávající zabezpečí funkčnost a bezvadnost ZP.
2. Vyjde-li vada, kterou předmět koupě měl v době převzetí najevo až po předáni zboží a prodávající na ni

kupujícího neupozornil, má právo na výměnu vadného zboží.
3. Použitelnost výrobků je minimálně 6 měsíců.
4. V případě reklamace ZP ze strany provozovatele zajistí prodávající dodání náhradního ZP v odpovídající

kvalitě výměnou za nový ZP s odpovídající exspirací ve lhůtě do 5 pracovních dnů nebo dle domluvy vystaví
opravný daňový doklad na reklamované zboží.

* nehodlal se škrtněte
Katalog tiskopisů FNO - složka Ostatní, Kód MTZ: 360855 Strana 1 (celkem 3) Revize číslo: 01

<^



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poru ba
Ev. číslo kupujícího:
Ev. číslo prodávajícího:

'w/vr/r/ ''"'.' "lc

IV.
Cena a platební podmínky

1. V souladu se zněním zákona é. 526/1990 Sb., o cenách se smluvní strany dohodly na cenách dle Nabídky
6. 1/23/2017 která je pňlohou této smlouvy. K ceně bude připočtena DPH ve výši stanovené sazebníkem.

2. Cena je splatná na základě faktur vystavených po uskutečnění dodávky, a to pro každou objednávku zvlášť.
Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle zákona é. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty a
číslo příslušné objednávky. Přílohou faktury bude kopie potvrzeného dodacího listu.

3. Faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení.

v.
Sankční ustanoveni

1. Kupující se zavazuje při prodleni se zaplacením faktury zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši
stanovené předpisy občanského práva.

2. Prodávající se zavazuje při prodleni s plněním uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1% z ceny
nedodaného zboží vč. DPH za každý den prodlení.

3. Dohodnutou smluvní pokutu zaplatí druhá smluvní strana vedle škody, která jí vznikne porušením povinností,
na něž se vztahuje smluvní pokuta.

2.

VI.
Protikorupčni ujednáni

V souladu s či. 3 Příkazu ministra č. 3/2013 FNO nesmí přijímat sponzorské dary od právnických, či fyzických
osob, které jsou zároveň uchazeči, či dodavateli veřejných zakázek realizovaných FNO, v případě, že se
jedná o sponzorské dary účelově vázané na konkrétní oddělení a osobu ve formě úhrady pracovní cesty, či
úhrady nákladů spojených s účastí na odborných akcích. Výjimkou jsou dary do zvlášť zřízeného fondu na
podporu vzděláváni zaměstnanců, spravovaný vedením FNO.
V návaznosti na výše uvedené se prodávající se zavazuje, že sponzorování pracovních cest, či účastí na
odborných akcích, bude provádět pouze cestou obecných darů (bez účelové vazby na konkrétní oddělení a
osobu) poskytnutých do zvlášť zřízeného fondu FNO na podporu vzděláváni zaméstnanců v souladu s
Protikorupční strategií Ministerstva zdravotnictví České republiky pro přímo řízené organizace. Zároveň se
prodávající zavazuje, že ani nebude jednat s žádným zaměstnancem FNO a neuzavře s ním žádný právní
vztah, zejména ve formě úhrady pracovní cesty, či úhrady nákladů spojených s účasti na odborných akcích.

Vil.
Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou Číslovaných dodatků.
2, Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdrží jedno.
3. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí ustanoveními občanského zákoníku a ostatních

obecně závazných právních předpisů.
4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.
5. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 1 měsíc, která počíná běžet prvním dnem měsíce

následujícího po doručeni výpovědi druhé smluvní straně, max. však do vyčerpáni finan6nlho limitu 300. 000,-
KČ bez DPH za 48 měsíců. Smlouva bude každý rok aktualizována dodatkem na základě cenové nabídky
platné vždy na 1 rok.

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem obou smluvních stran.
6. Smlouva bude zveřejněna dle zákona 6. 340/2015 Sb.

V Ostravě, dne ^. /./í'/72- v Brně , dne 10. 02. 2017

Fakultní nemocnice Ostrava
MUDr. Josef Srovnal

náměstek ředitele pro léčebnou péči
39 ^.- FAKULTNÍ NEMOCNICE OSTDAVA

^ 17. listopadii 1790, 708 52 Ortrava-Poruba

Mf.L-n;lurf<ii:iinL'itltS/nff""' "'"fiw

G.-. iC;'ruof ,i. s. / Vid^i-. i. it.í 119. CZ-bl:'^ SO Rr""
lČ/DlČ:C/'/2ťl. ]9'17/www. gRnťproc'f. wm

"Tni;+4;0 S97 3> 1t1, FM:*tí0596917340
se škrtnete

Katalog tiskopisů FNO - složka Ostatní, Kód MTZ: 360855 Strana 2 (celkem 3) Revize číslo: 01



Fakultní nemocnice Ostrava

17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba
Ev. číslo kupujícího:
Ev. číslo prodávajícího:

^///-. ///^''"^ --G
^-T

Příloha

CENOVÁ TABULKA

Název položky

Factor V Leiden PCR kit

Factor II Prothrombin
PCR kit

Katalogové
číslo

FV/100

Fll/100

MJ

100
reakci

100
reakci

Cena za MJ
bez DPH v K6

11340, 00

11340,00

Výše DPH
v%

21%

21%

Cena za MJ
v6. DPH v K6

13741, 40

13741, 40

* nehodící se škrtnete
Katalog tiskopisů FNO - složka Ostatní, Kód MTZ: 360855 Strana 3 (celkem 3) Revize číslo: 01

<^


